

Virena Ejendomme 2 ApS

Kornmarksvej 22
2605 Brøndby

CVR-nr. 29975434

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. oktober 2022

Robert Paul Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Virena Ejendomme 2 ApS
Kornmarksvej 22
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29975434

Direktion

Robert Paul Johansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere samt erhverve og udleje fast ejendom og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.193.810 mod DKK 576.548 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.733.988.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		1.909.388	1.649.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-518.705	-498.942
Resultat af primær drift		1.390.683	1.150.704
Finansielle omkostninger		-73.371	-160.447
Resultat før skat		1.317.312	990.257
Skat af årets resultat	2	-123.502	-413.709
Årets resultat		1.193.810	576.548

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført til overført resultat	193.810	76.548
Årets resultat	1.193.810	576.548

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		43.557.412	23.079.000
Materielle anlægsaktiver	3, 5	43.557.412	23.079.000
Anlægsaktiver		43.557.412	23.079.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.004	191.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.092.363	626.941
Andre tilgodehavender		29.741	0
Tilgodehavender		1.276.108	818.628
Likvide beholdninger		314.630	0
Omsætningsaktiver		1.590.738	818.628
Aktiver i alt		45.148.150	23.897.628

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		13.238.945	7.643.984
Overført resultat		5.370.043	5.176.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		19.733.988	13.445.216
Hensættelser til udskudt skat	2	4.297.110	2.675.568
Hensatte forpligtelser		4.297.110	2.675.568
Gæld til realkreditinstitutter		2.368.030	2.679.660
Gæld til kreditinstitutter		13.182.111	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	293.241	246.728
Anden gæld		178.811	163.826
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.022.193	3.090.214
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		326.210	517.521
Gæld til kreditinstitutter		0	56.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	32.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.207.721	3.547.795
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	246.728	159.926
Anden gæld		279.200	371.656
Kortfristede gældsforpligtelser		5.094.859	4.686.630
Gældsforpligtelser		21.117.052	7.776.844
Passiver i alt		45.148.150	23.897.628
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	7.219.030	4.634.398	500.000	12.478.428
Indbetalt ved stiftelse	0		134.298		134.298
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			76.548	500.000	576.548
Årets opskrivning af anlægsaktiver		755.942			755.942
Opløsning af tidligere års reguleringer		-211.130	164.681		-46.449
Skat af egenkapitalposter		-119.858	166.307		46.449
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	7.643.983	5.176.233	500.000	13.445.216
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			193.810	1.000.000	1.193.810
Årets opskrivning af anlægsaktiver		7.386.242			7.386.242
Skat af egenkapitalposter		-1.791.280	0		-1.791.280
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	13.238.945	5.370.043	1.000.000	19.733.988

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	518.705	498.942
I alt	<u>518.705</u>	<u>498.942</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	406.654	2.675.567		
Betalt vedrørende tidligere år	-159.926			
Skat af årets resultat	293.241	1.621.541	1.914.782	413.709
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>539.969</u>	<u>4.297.108</u>		
Skat af opskrivningshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen			-1.624.973	0
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>289.809</u>	<u>413.709</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		4.297.107		
Langfristede gældsforpligtelser	293.241			
Kortfristede gældsforpligtelser	246.728			
I alt	<u>539.969</u>	<u>4.297.107</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	17.721.991	395.284	18.117.275	18.117.275
Tilgang i året	13.610.875	0	13.610.875	0
Afgang i året	0	-395.284	-395.284	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	31.332.866	0	31.332.866	18.117.275
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	11.271.496	0	11.271.496	10.515.554
Årets opskrivninger	7.386.242	0	7.386.242	755.942
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	18.657.738	0	18.657.738	11.271.496
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-5.914.487	-395.284	-6.309.771	-5.810.829
Årets af- og nedskrivninger	-518.705	0	-518.705	-498.942
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	395.284	395.284	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-6.433.192	0	-6.433.192	-6.309.771
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	43.557.412	0	43.557.412	23.079.000
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	26.600.314	0	26.600.314	13.279.022

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.694.240	3.197.181
Gæld til kreditinstitutter	13.182.111	0
I alt	<u>15.876.351</u>	<u>3.197.181</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	326.210	517.521
I alt	<u>326.210</u>	<u>517.521</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.215.125	1.492.368
I alt	<u>1.215.125</u>	<u>1.492.368</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	555.000	30.035.000
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.400.000	13.522.411
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	12.610.000	30.035.000

6. Eventualforpligtelser

Virena Ejendomme 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Robert Paul Johansen

Adm. direktør

Serienummer: 1cc98454-b04c-4240-97cb-c694364269e8

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-10-27 14:46:05 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-27 15:12:30 UTC



Robert Paul Johansen

Dirigent

Serienummer: 1cc98454-b04c-4240-97cb-c694364269e8

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-10-29 16:17:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: FIAQQ-BHJ4J-NSUOF-8DE0P-E8VNN-BJE1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>